

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]
Numărul licitației: LP 21180262 nr. ocds-b3wdp1-MD-1709208072671 din 29.02.2024

Data: „20” martie 2024 Alternativa nr.:

Achiziționarea Instrumentarului Medical/Chirurgical IMSP Spitalul Clinic Republican TIMOFEI											
MOȘNEAGA pentru anul 2024											
Denumirea licitației:		Lot: 29,30,31,32,35									
Pagina: 1 din 1											
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	valoarea estimativă
1		2		3	4,00	5	6	7	8	9	
33100 000-1	29	Instrumente chirurgicale pentru intervenții OFT	Pensa capsulorexis (sistem încrucisat)	Bucată	6	3 200,00	3 840,00	19 200,00	23 040,00	Termenul de livrare/prestare/executare/instalare și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS	21000
33100 000-1	30	Instrumente chirurgicale pentru intervenții OFT	Foarfece Castroviejo	Bucată	10	2 400,00	2 880,00	24 000,00	28 800,00	Termenul de livrare/prestare/executare/instalare și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS	25000
33100 000-1	31	Instrumente chirurgicale pentru intervenții OFT	Phacochoopper tip Rosen	Bucată	6	1 290,00	1 548,00	7 740,00	9 288,00	Termenul de livrare/prestare/executare/instalare și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS	6000
33100 000-1	32	Instrumente chirurgicale pentru intervenții OFT	Phacochoopper tip Nagahara	Bucată	6	990,00	1 188,00	5 940,00	7 128,00	Termenul de livrare/prestare/executare/instalare și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS	6000
33100 000-1	35	Instrumente chirurgicale pentru intervenții OFT	Portac Castroviejo	Bucată	6	1 800,00	2 160,00	10 800,00	12 960,00	Termenul de livrare/prestare/executare/instalare și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS	12000

70 000,00

81 216,00

67 680,00

Suma TOTALĂ

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Pereteatco Alina În calitate de: conducator

Ofertantul: Lenses Grup SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Fierarilor 2

